PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2009 года                                                                                                            № 11
пгт.Междуреченский

О стоимости проезда в маршрутных

автобусах межпоселенческого сообщения
1.
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2008 № 274-п «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутриокружным и межобластным маршрутам и автомобильным общественным транспортом в городском и пригородном сообщении», установить с 01.02.2009 по 01.07.2009 следующую стоимость проезда на межпоселенческих маршрутах:
	№ марш​рута

	Наименование маршрута

	Протяжен​ность маршрута, км

	Стоимость проезда, рублей

	Взрослый билет
	Детский билет

	102

	Междуреченский - Леуши - Лиственичный
	22,3
	28
	14

	Междуреченский - Леуши
	15,7
	20
	10

	Леуши - Лиственичный
	6,6
	8
	4

	103
	Междуреченский - Ямки
	40
	50
	25

	104
	Междуреченский - Мортка
	39,5
	48
	24

	105
	Междуреченский - Юмас
	50
	62
	31

	109
	Междуреченский - Луговой
	30
	36
	18

	110
	Междуреченский - Ягодный - Дальний
	84,8
	108
	54

	Междуреченский - Ягодный
	59,4
	78
	39

	Ягодный - Дальний
	25,4
	30
	15

	115
	Междуреченский - Шугур
	120
	158
	79

	116
	Междуреченский - Кондинское
	120
	158
	79

2.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Л.Я.Коваленко.
	Глава Кондинского района

	В.Ф.Редикульцев

лг С\Рабочий стол\Постановления 2009